
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №44 имени 

Маршала Советского Союза Г.К. Жукова 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 сентября 2024 года                                                                      № 1065 - о 

 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

на 2024-2025 учебный год  

СП «Школа» по адресу: Одоевское шоссе, 106 

 

           В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Положения о промежуточной 

аттестации МБОУ ЦО № 44 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ на 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе – Гравель Е.Л., 

Судаченковой И.А., Щербаковой Л.В. обеспечить проведение контрольных работ в 

соответствии с графиком. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 44                               Трусова М.В. 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Гравель Е.Л. 

Судаченкова И.А. 

Щербакова Л.В. 

 

 


		2024-09-20T14:30:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 44 ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К.ЖУКОВА"




